REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E SEGURANÇA ELETRONI-
CA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.

EMPRESA REGISTRADA: OLMI INFORMÁTICA LTDA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM

VALOR GLOBAL REGISTRADO EM ATA: R$ 101.555,00 (CENTO E UM
MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 19/03/2025

VIGÊNCIA:19/03/2025 a 18/03/2026

PROCURADOR JURÍDICO: ADRIANO BULHOES DOS SANTOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 61/2025

Processo Administrativo Licitatório nº 115/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO